
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRYETAR 
Muamed Sjedini 

SEKRETAR GJENERAL 
Filip Popovski 

filip.popovski@ffm.com.mk 
 

 

KËSHILLI DREJTUES 

Departamenti për kampionatet 
nacionale  

Dimitar Zisovski 
dimitar.zisovski@ffm.com.mk 

 

 

 

 

Departamenti për zhvillim të lojës 
së futbollit 

Mario Gjurcinovski 
mario.gjurcinovski@ffm.com.mk 

 

 

 

 

Departamenti për logjistik, 
mirrëmbajtje 

Goran Radulovic 
goran.radulovic@ffm.com.mk 

 
Sashko Stojcevski 

sasko.stojcevski@ffm.com.mk 
 

 

 

 

Departamenti për punë Juridike 
Natalia Bozhinovska Ilievska 

аnatalia.bozhinovska@ffm.com.mk 

 

 

Departamenti për marketing dhe 
komunikacion 

Aleksandra Pejkovska 
aleksandra.pejkovska@ffm.com.mk 

 

 

Departamenti Financiar 
Olgica Mladenovska 

olgica.mladenoska@ffm.com.mk 
 

 

 

 

Departamenti për refer dhe referim 
Tomislav Mladenovski 

tomislav.mladenovski@ffm.com.mk 
 

 

 

 

Departamenti për licencim dhe 
aktivitete ndërkombëtare  

Biljana Velkovska Smilanovska 
biljana.velkovska@ffm.com.mk 

 

 

 

 

Departamenti për Siguri dhe 
Integritet 

Robert Markovic 
robert.markovic@ffm.com.mk 

 

 

 

 

 
DREJTOR TEKNIK 

Zoran Stratev 
zoran.stratev@ffm.com.mk 

 

 

 

 

 
SECTORI FUTBOL 

Zarko Ignjatovski 
zarko.ignjatovski@ffm.com.mk 

 

 

 

 

 
SECTORI PËR MBËSHTETJE  

Evgenija Milinovic 
evgenija.milinovik@ffm.com.mk 

 

 
 

 

 

 

ZËVENDËS SEKRETAR GJENERAL  
Drilon Ganiu 

drilon.ganiu@ffm.com.mk 
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